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Zwracam się z istotną sprawą dla gminy Miejskiej Chojnice, dotyczącą aplikacji Chojnice!go, w której
brakuje wiele informacji, mających duże znaczenie dla mieszkańców oraz faktu, iż informacje w niej
zawarte w kilku kwestiach nie są aktualizowane od wielu miesięcy. W piśmie również zasugeruję kilka
rozwiązań, które mogłyby poprawić atrakcyjność oraz funkcjonowanie tej aplikacji.

Pierwszą niezgodnością jest różnica w podanych informacjach na stonie zzonowydwór.pl, a aplikacją
Chojnice!go. W aplikacji wskazane są tylko dwa dni w tygodniu, kiedy funkcjonuje PSZOK, natomiast na
stronie internetowej zakres jest znacznie większy, gdyż od poniedziałku do piątku oraz wybrane soboty w
roku 2024. Ponadto nie ma żadnych informacji, jak będzie działał PSZOK w soboty w 2025 roku. Kolejną
niezgodnością w aplikacji jest kwestia wywozu odpadów w zakładce komunikaty, gdzie widnieje tylko
jeden komunikat, co więcej jest on już nieaktualny. Proszę rownież o aktualizację w zakładce
harmonogramy. Poza tym zakładka deklaracje posiada tylko jedną możliwość wyboru dodatków i nie
można ich pobrać ( sprawdzone na trzech niezależnych urządzeniach ). Zakładka recykling w żaden sposób
nie pokazuje, jak prawidłowo segregować śmieci. Istotną sprawą jest przecież fakt ponoszonych kosztów
przez wszystkich mieszkańców za błedną segregację, ponieważ w dużym stopniu wpływa to na ceny
wywozu nieczystości.

Kolejną zakładką, w której brakuje kluczowej informacji, jest ta opisująca jak funkcjonuje zakład -
zakładka Centum Park Chojnice. Nie pojawia się w niej w żaden sposób komunikat o zamknięciu jej na
czas świateczny oraz nowego roku. Również nie znalazałem wiadomości o tym, dlaczego oraz w jakich
dniach grudnia była zamknięta część rekreacyjna chojnickiego basenu. W aplikacji brak informacji jest
również o tym, że można powiesić tam swoją reklamę oraz o możliwośći zorganizowania urodzin dla
dzieci.

W zakładce wydarzenia kulturalane brakuje kilku ważnych rzeczy, które mogłyby się tam pojawić w
celu uatrakcyjnienia tej aplikacji. Jedną z nich jest brak aktualnego repertuaaru chojnickiego kina. Uważam,
że taki harmonogram oraz odnośnik do bezpośredniego przeniesienia się na stronę ckchojnice.pl lub nawet
utworzenia bezpośredniej ikonki , podobnej do tej jak mzk, wodociagi lub centrum park, mogłoby wpłynąć
na częstsze odwiedzanie naszej aplikacji oraz intytucji kultury, działających w naszym mieście.

Ponadto, gdy wejdziemy w zakładkę samorząd oraz władze ukazują sie nam cztery nazwiska osób-A.
Finster, A. Kopczyński, R. Wajlonis i W. Szreder. Uważam, że to za mało. Warto byłoby tę zakładkę
uzupełnić o informacje podobne do tych, jakie widnieją w zakładce Rada Miasta i pod nazwiskami
poszczególnych radnych. W zakładce informacje o urzędzie widnieje literówka w wierszu o godzinach
otwarcia urzędu. Zamiast 15:00 to 1500. W zakładce Rada Miasta część informacji o radnych jest już



także nieaktualna. Prosiłbym o skontaktowaie się z radnymi i skorygowanie braków. Na stronach wielu
samorządów w takich zakładkach można odnaleźć również informacje o głosowaniu podczas sesji oraz o
interpelacjach i zapytaniach wniesionych przez radnych, które są podpięte bezpośrednio pod osoby, które
je skadają.

W zakładce szkoły i uczelnie zauważam również błędy oraz szereg niedopatrzeń. Pierwszą i naistotniejszą
jest informacja o żłobku miejskim. Osoby szukające informacji o placówkach dla najmłodszych dowiedzą
się, że takowy mamy tylko i wyłącznie na ulicy Młodzieżowej 7. Już dawno jest to nieaktualny adres.
Brakuje również informacji o istnieniu żłobków prywatnych wymienionych na tej liście. W zakładce
szkoły i uczelnie wybierając jakąkolwiek szkołę nie dowiemy się prawie żadnych wiadomości o placówce.
Oprócz tego, że brakuje podstawowych danych, jak na przykład imię i nazwisko dyrektorów oraz
wicedyrektórów, nie znajdziemy tam również informacji ile dana placówka posiada klas, jakie oferuje
zajęcia dodatkowe czy jaka jest jej historia. Możnaby również stworzyć odnośniki do Mapy, by pokazać w
jaki sposób do niej trafić i jakie ulice wchodzą w rejony szkoły. Warto również uzupełnić informacje o
osoby wchodzące w skład rady szkoły i kontakt do nich.

W związku z wieloma uwagami do funkcjonowania aplikacji Chojnice!go, nasuwa sie znaczna ilość pytań,
na które chciałym uzyskać odpowiedź. Są to:

- Proszę o szczegółową informację, dotyczącą wszystkich nieścisłości, które zawarłem w interpelacji, a
konkretnie kiedy zostaną one uzupełnione lub naprawione?

- Proszę o szczegółową infromację dotyczącą sugestii, które zaproponowałem oraz możliwości
wprowadzenia ich oraz w miarę możliwości o podanie przyczyny z jakiego powodu sugestie zostaną
odrzucone ?

- Czy w najbliższym czasie zmieni się szata graficzna aplikacji oraz czy zostanie użyte gdzieś logo,
dotyczące rocznicy naszego Miasta?

- Kto jest odpowiedzialny za nadzór nad pracą aplkacji oraz jakie dodatkowe wynagrdzenie pobiera za to?

- Ile osob dziennie oraz miesięcznie korzysta z aplikacji?

Z wyrazami szacunku
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